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Nie wiesz jak sporządzić CV? Chcesz nabyć
umiejętności z zakresu umiejętnosci aktywnego
poszukiwania pracy? Koniecznie nas odwiedź.

Klub Pracy jest miejscem dostępnym dla wszystkich osób bezrobotnych i poszukujących pracy którzy:

nie mają doświadczenia w poszukiwaniu pracy,

chcą zmienić swoją postawę wobec siebie i swojej sytuacji,

chcą nauczyć się aktywności i samodzielności.

W ramach działalności Klubu Pracy prowadzone są trzy rodzaje działań:

 1. szkolenie z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy, realizowane w oparciu o standardowy, trzytygodniowy
program szkolenia;

2. zajęcia aktywizacyjne, dostosowane do konkretnych potrzeb klientów urzędów pracy, które mogą mieć formę jedno- lub
kilkudniowych warsztatów;

3. dostęp do informacji i elektronicznych baz danych, które mają pomóc uzyskać umiejętności poszukiwania pracy i
samozatrudnienia.

Jednym ze sposobów przygotowania się do sprawnego i skutecznego funkcjonowania na rynku pracy jest udział w
szkoleniu lub zajęciach aktywizacyjnych prowadzonych przez liderów Klubu Pracy. Zarówno szkolenia jak i zajęcia
aktywizacyjne w Klubie Pracy przygotowują uczestników do intensywnego i efektywnego poszukiwania pracy.

Na zajęciach Klubu Pracy można:

poznać podstawowe zagadnienia dotyczące rynku pracy i mechanizmy które nimi rządzą,

dokonać analizy rynku,

określić swoją sylwetkę zawodową oraz dokonać bilansu swoich mocnych i słabych stron,

dostosować swoje kwalifikacje, umiejętności i predyspozycje do ofert rynku pracy,

podjąć decyzję dotyczącą swojej przyszłości zawodowej,



nabyć wiedzę z zakresu technik i metod poszukiwania pracy oraz przekonać się o potrzebie ich stosowania i
skuteczności,

korzystać z wyposażenia Klubu Pracy.

W Klubie Pracy osoby bezrobotne i poszukujące pracy mogą uzyskać kompleksową pomoc w drodze do znalezienia
zatrudnienia. Celem jest zdobycie umiejętności efektywnego poruszania się po rynku pracy, przygotowanie dokumentów
aplikacyjnych, autoprezentacji oraz prowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej. Jednym z istotnych elementów funkcjonowania
Klubu jest udzielanie wsparcia poprzez kształtowanie pozytywnego nastawienia oraz budowanie motywacji i poczucia własnej
wartości.

 

W Klubie Pracy istnieje możliwość bezpłatnego korzystania przez klientów z komputera i łącza internetowego, jak również
możliwość wydrukowania ogłoszeń o wolnym miejscu zatrudnienia.

 

Czynny od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 15.30.
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